
DODATEK č. 1

ke Smlouvě to: dílo

[o poskytování prací a služeb)

(dále jen „dodatewj

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava›Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV. vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „objednateľí

a

Alena Rumpli

Vocelova 342/3, 284 01 Kutná Hora

lČO: 63841207

DIČ: C26654067222

zapsaná v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Kutná Hora

(dále jen „zhotovitel")

(Objednatel zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvnístrana”)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o dílo, uzavřené dne 29.12.2017 (dále jen „smlouva") tento

tvoří nedílnou součástdodatek. který Smlouvv.

Smluvní strany Líi dohodly [u]: změně smlouvy m rozsahu vyplývajícím a tohoto dodatku následovně:

ČI. Il., bod :La) Ha mění nově zní takto:

l. Obě smluvní strany se dohodly na ceně za provedené služby takto:

a) Cena za poskytované služby byla stanovena dohodou ve výši 5 225 Kč bez DPH za kalendářní měsíc

K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V ceně

na Čistící úklidovéjsou zahrnuty náklady prostředky.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

IL

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami i, účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv nebo 1.12022, podle toho, co nastane později



Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plne'm rozsahu včetně případných příloh

v smluv. Plněním tento dodatek zákona Č, oRegistru povinnosti uveřejnit podle 340/2015 Sb., registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatekje zpracován ve dvou vyhaloven ích, Z nichž každá na' smluvních stran obd rži po jednom výtisku,

Smluvní strany prohlašují, že :i dodatek před podpisem přečellv, je projevem jejich pravé ,s svobod né vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ostravě, dne !Mám V Kutné Hoře, dne
73. ALMM

ziínuiłoůena .27.5
Za objednatele:

rav Y›.__ 2% ' tem? . Włehm, |'/' ě›“~:ai„'77
'4'

tam
mim ?i n a'u y„ .1

Jeremenkova H
a

1604

103 00
Oslava-Víme E124*

Dic- CZESSATJE'I???

156
Alena

generální ředitel
Rumpll

České průmyslové zdravotni pojišťovny


